
Star Molise s.r.l

Ord tit Nome cap Prov. Codice Fiscale mail/PEC
1 geol. dott. Geologo Vittorio Emanuele Iervolino 81024 CE RVLVTR75M11F839S veiervolino@epap.sicurezzapostale.it

2 ing. ing. Michele Salzillo 81031 CE SLZMHL71S14H798W michele.salzillo@ordingce.it
3 ing. ing. Aniello Zeccato 80058 NA ZCCNLL67B24G813U ing.aniello.zeccato@pec.it
4 ing. ing. Pasquale Izzo 33100 SA ZZIPQL76P06C129J pasquale.izzo@ordingna.it
5 ing. ing. Emanuele Scafuto 80021 NA SCFMLD87C11F839W emanuelescafuto@gmail.com
6 dott. dott. Stefano Di Stefano 39100 BZ serviziarcheologia@pec.it
7 dott. dott. Gabriele de Filippo 80126 NA DFLGRL60M02F839X gabriele.defilippo@biologo.inb.it
8 arch. arch. Ersilia Andreozzi 80016 NA NDRRSL79C43F839F eandreozzi@archiworldpec.it
9 dott.per.ind. dott.per.ind. Michele Manfro 81100 CE m.manfro@biproject.it

10 dott. For. dott. For. Alfonso Ianiro 86100 CB alfoiani@gmail.com

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO FOTOVOLTAICO DENOMINATO " SAN GIULIANO" DELLA POTENZA DI 62,75 MWp + 20,00 MW c.a. 
BESS

Città
Maddaloni

Aversa

Proponente: STAR MOLISE s.r.l. 
Sede legale Via F. Giordani n.42

80122 Napoli
Tel.+39 081 060 7743 Fax+39 081 060 7876

Rea - NA1066126 - C.F e P.IVA 09898851218
mail: starmolise@starenergia.com

PEC: starmolise@pecditta.com
Cod.Univoco 5RUO82D

Elenco professionisti

Pompei
Scafati

Afragola
Bolzano
Napoli
Marano
Caserta

Campobasso

Sede Legale: Via F. Giordani ,42 - 80122 Napoli - Tel.+39 081 060 7743 Fax +39 081 060 7876 Rea-NA 1066126 – Capitale Sociale € 10.000,00 i.v. starmolise@starenergia.com - 
PEC: starmolise@pecditta.com, 
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